
26 – São Paulo, 59  (217) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 19 de novembro de 2014

11 815.595.0 Ricardo Santos Silva 88,77
12 815.667.1 David Otavio Almeida 88,56
13 815.583.6 Antonio Glaydson Gonçalves Nascimento da Costa 88,53
14 815.602.6 Camila Lima Borges de Sena 88,22
15 815.660.3 Franksman Farias de Brito 88,02
16 815.559.3 Nathalia Cavalcanti Correia 87,71
17 815.444.9 Rafael José Teles dos Santos 87,59
18 815.566.6 Paulo Henrique Pereira Choque 87,57
19 815.501.1 Marcio Barg 87,24
20 815.532.1 Teline Alencar Dores 87,03
21 815.609.3 Paulo Sergio Peres Ulian 86,88
22 815.511.9 José Adriano Farias 86,80
23 815.562.3 Flavio Israel da Silva 86,70
24 815.555.1 Rafael Macedo Reis 86,26
25 815.640.9 Bruno Luciani Ventura 86,26
26 815.641.7 Marcos Roberto da Silva Ramos 85,83
27 815.458.9 Abner Chagas Teixeira 85,60
28 792.488.7 Rodrigo Rodrigues da Silva 85,51
29 815.662.0 Marcelo Sanches 85,31
30 815.650.6 Jonata Felipe Rodrigues 84,69
31 815.631.0 Ana Carolina dos Santos Miguel 84,21
32 815.634.4 Aparecida Fernandes Domingos 84,07
33 815.656.5 Leticia Valerio de Santana 83,46
34 815.454.6 Fernando Vechini Ferreira 83,41

Turma – LVI/2014
Período: de 09/06 a 07/11/2014

Classificação R.F. Nome Nota Final 
01 8156255 Leonardo Gilberto Braga de Arruda 90,96
02 8156662 Aparecido da Silva 90,85
03 8157731 Ricardo dos Santos Pereira 90,48
04 8157812 Henrique da Silva Barbosa 90,41
05 8157715 Elis Cristina de Souza Ramires 89,90
06 8156433 Iranildo Evangelista Patez 89,86
07 8156727 Vanderlei Ferreira 89,44
08 8157588 Diego dos Santos Vieira 88,76
09 8157529 Marcio Leonardo Ferreira de Sousa 87,93
10 8157120 Lucas dos Santos Luzia 87,46
11 8157006 Felipe Pedroso Teixeira 87,32
12 8156964 Patricia Caetano de Andrade Santos 86,74
13 8157511 Marcos Thiago Di Pietro 86,71
14 8157847 Charlie Ferreira Alves 86,09
15 8157707 Max Hellbes Tavares Ramos 84,86
16 8157774 Rosivaldo de Mesquita Motta 84,85
17 8157235 Luiz Ricardo Silva Santos 84,00
18 8157642 Silvio da Silva Pereira 82,07

Servidores convidados da Guarda Civil Municipal - Piedade:
R.G NOME NOTA FINAL 
41.0242.15-9 Vanderson Jose Paes 93,82
45.760.213-2 Isael Costa Rosa 93,03
34.595.291-1 Marcio Vidal Domingues 90,67
40.414.340-4 Thaís Oliveira Rosa Góes Lucas 87,01

Em cumprimento a legislação vigente, considera os ser-
vidores abaixo relacionados REPROVADOS no “Curso de 
Formação Específico de Capacitação para Guarda Civil 
Metropolitano 3ª Classe: 
R.F. Nome
815.627.1 Wellington Herinque de Oliveira Martins
815.732.4 Sergio dos Santos Conceição
815.779.1 Marxia Formaggi e silva
815.785.5 Omar dos Santos
815.702.2 Weverton da Silva dos Santos

 GUARDA CIVIL METROPOLITANA
 COMANDO OPERACIONAL SUL
Aplicação Direta de penalidade nos termos do artigo 

100 e seguintes das penas previstas nos incisos I, e II e III, 
do artigo 20, e os recursos previstos nos incisos I e II do 
artigo 141, extinção prevista no artigo 92 todos da Lei nº 
13.530/03 e suas alterações seguem: 

SUSPENSÃO 
PORTARIA 26/IRSA/14 de 12 de Novembro de 2014. 
Ref. MD 013/IRSA/14 – TID 12899165
O Comandante Regional Vilma Lopes de Aquino Maia, lota-

do na Inspetoria Regional de Santo Amaro, pertencente a Guar-
da Civil Metropolitana, da Secretaria Municipal de Segurança 
Urbana, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE: 
Aplicar ao Profissional da Guarda Civil Metropolitana, DO-

RIO EDSON SILVA – R.F. 733.977.100, Cargo GCM 2ª Classe, lo-
tado na Inspetoria Regional de Santo Amaro, a pena de 01(UM) 
DIA DE SUSPENSÃO, com base nos artigos 100º, e seguintes, 
por ter violado o artigo o artigo 7°, inciso I e XI, combinado 
com o artigo 15º, infringido o artigo 18, inciso VIII, todos da Lei 
13.530 de 14/03/2003.

COMANDO OPERACIONAL CENTRO
Aplicação Direta de Penalidade nos termos do artigo 

100 e seguintes, das penas previstas nos incisos I, II e III, 
do artigo 20, e os recursos previstos nos incisos I e II do 
artigo 141, extinção prevista no artigo 92 todos da Lei 
13.530/03 e suas alterações, conforme seguem:

ADVERTÊNCIA
PORTARIA 074/IR-BR/14 de 28 de outubro de 2014.
Ref. MD 078/IR-BR/14– TID 12862599
O Comandante Regional Fernando Chicaroni Filho, da 

Inspetoria Regional do Bom Retiro, pertencente a Guarda Civil 
Metropolitana, da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Profissional da Guarda Civil Metropolitana, 

Adilson Ferreira Dias – R.F. 623.694.400, Cargo Inspetor, lotado 
na Inspetoria Regional do Bom Retiro, a pena de ADVERTÊNCIA, 
com base nos artigos 100 e 101, por ter violado o artigo 7°, 
inciso II e XI, combinado com o artigo 15, todos da Lei 13.530 
de 14/03/2003.

PORTARIA 075/IR-BR/14 de 30 de outubro de 2014.
Ref. MD 093/IR-BR/14– TID 12877172
O Comandante Regional Fernando Chicaroni Filho, da 

Inspetoria Regional do Bom Retiro, pertencente a Guarda Civil 
Metropolitana, da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Profissional da Guarda Civil Metropolitana, Caio 

Muratori – R.F. 737.872.600, Cargo GCM 2ª Classe, lotado na 
Inspetoria Regional do Bom Retiro, a pena de ADVERTÊNCIA, 
com base nos artigos 100 e 101, por ter violado o artigo 7°, 
inciso I, combinado com o artigo 15 e 18, inciso VIII, todos da 
Lei 13.530 de 14/03/2003.

PORTARIA 380/IR-CP/14 de 06 de novembro de 2014.
Ref. MD 388/IR-CP/14– TID 12828171
O Comandante Regional interino Marcos dos Santos Quei-

roz, da Inspetoria Regional Consolação Pacaembu, pertencente 
a Guarda Civil Metropolitana, da Secretaria Municipal de Se-
gurança Urbana, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Profissional da Guarda Civil Metropolitana, Fer-

nando Evangelista Fernandes – R.F. 733.935.600, Cargo GCM 2ª 

89 815.565.8 Emerson Joao da Silva 86,60
90 815.434.1 Luciana Albuquerque 86,46
91 815.447.3 Renato Rafael Ramos 86,46
92 815.569.1 Edmilson Jacob Assis 86,46
93 815.550.0 Luana Barbosa Pinto dos Santos 86,42
94 815.496.1 Andre Pereira Patrocinio 86,29
95 815.612.3 Wesley Oliveira Santos 86,18
96 815.507.1 Leandro Alves do Nascimento 86,14
97 815.539.9 Ariadine Ferreira Quirino de Albuquerque 86,00
98 815.560.7 Carlos Andre Massa Alvial 85,90
99 815.601.8 Demis Oliveira dos Santos 85,84
100 815.528.3 Rubens Domingues 85,68
101 815.471.6 Adeilson Gomes dos Santos 85,40
102 815.649.2 Alex Rogerio Cardoso da Silva 85,25
103 815.534.8 Gabriela Regina Soto Riva Oliveira 85,15
104 815.461.9 Simone Araujo da Rocha 85,00
105 815.525.9 Allan Vieira da Silva 84,99
106 815.541.1 Carla Janaina Bergamini 84,50
107 815.448.1 Patricia Balbina Batista Esiquiel 84,40
108 815.615.8 Paulo Henrique de Moraes Fonseca 84,34
109 815.455.4 Simone de Jesus Souza Haj 84,18
110 815.596.8 Alberto Luis Kirkovics 84,11
111 815.593.3 Juliana da Silva Nunes 83,64
112 815.648.4 Tiago Antonio Candido 83,26
113 815.520.8 Dario Luciano Rocha 83,03
114 815.530.5 Renato Alves Pereira 83,00
115 815.621.2 Natali Silveira da Silva 82,81

Turma - LVI/2014
Período: de 09/06 a 07/11/2014

Classificação R.F. Nome Nota Final 
01 815.750.2 Jander Carrara Dias 94,66
02 815.816.9 Rodrigo Anderson Martins 94,66
03 815.741.3 Cinthia Coelho dos Santos 93,66
04 815.737.5 Elton Soares Santos 93,59
05 815.753.7 Wesley Barros e Silva 93,50
06 815.722.7 Juliane dos Santos Duarte 92,97
07 815.736.7 Leandro Aparecido de Moraes 92,71
08 815.746.4 Marcos Angelo Ferreira 92,50
09 815.728.6 Jackson Valerio Menino dos Santos 91,90
10 815.768.5 Pablo Luan Custodio Costa 91,75
11 815.642.5 Ramiro Welinton Silva Elias 91,68
12 815.686.7 Valéria Coelho Ferreira 91,64
13 815.902.5 David Santos Ruiz 91,55
14 815.788.0 Aarão Rodrigues Rocha Oliveira 91,39
15 815.805.3 Marcos Roberto da Silva Moreno 91,38
16 815.699.9 Tiago Luiz Moura Alves 91,01
17 815.765.1 Rafael Modesto Martins 90,93
18 815.808.8 Adalberto Ferreira de Melo 90,88
19 815.814.2 Wesley Santos Moitinho 90,81
20 815.745.6 Vinicius Okimura de Magalhaes 90,78
21 815.767.7 Thiago Izidio Crecencio 90,75
22 815.682.4 Aline Sanchez dos Santos 90,47
23 815.635.2 Luciana Cristina Santos de Oliveira 90,34
24 815.669.7 Dagoberto Wilker Miguel 90,34
25 815.739.1 Julio Marques dos Santos 90,28
26 815.729.4 Senhorinho Soares Cavalcante Neto 90,25
27 815.685.9 Amom Rodrigues Junior 90,22
28 815.775.8 Geizislandia Pereira da Costa 90,19
29 815.742.1 Mark Rafael Emiliano da Silva 90,14
30 815.810.0 Roger Pinto Gimenes 90,14
31 815.664.6 Patricia Kamilla Barbosa Pereira 90,10
32 815.730.8 Jose Ronaldo dos Santos Junior 90,09
33 815.789.8 Jones Santos Jardim 90,03
34 815.665.4 Antonio Francisco Neto 89,99
35 815.630.1 Carlos Brumer Rodrigues 89,95
36 815.622.1 Karen da Silva Alves 89,90
37 815.675.1 Diego Isfran Ferreira 89,73
38 815.703.1 Josivania Alves da Silva 89,72
39 815.757.0 Jailane Dantas da Silva 89,68
40 815.759.6 Clayton Amaro de Lucena 89,63
41 815.655.7 Daniela Santos de Oliveira 89,58
42 815.778.2 Marilia Sobral Apostolo 89,56
 43 815.755.3 Mario Luiz de Oliveira Duarte 89,45
44 815.761.8 Henrique Mansano Abreu 89,43
45 815.754.5 João Henrique Machado 89,37
46 815.724.3 Ruberlaine Ferreira de Jesus Silva 89,20
47 815.708.1 Marcos Vinicius Gomes Pereira Nunes 89,18
48 815.762.6 Paulo Cesar Vieira de Lucena 89,01
49 815.632.8 Vanessa Pina de Andrade 88,99
50 815.786.3 Rogerio Cassiano Barros 88,96
51 815.716.2 Fernando Teles Passarinho 88,90
52 815.766.9 Winston Firmino da Silva 88,87
53 815.782.1 Ivan Nunes da Silva Junior 88,78
54 815.772.3 Flavio Wirthmann 88,63
55 815.670.1 Leonardo Silva Brito 88,62
56 815.735.9 Vagner da Cruz Lima 88,60
57 815.819.3 Fabio Fernandes Gomes 88,57
58 815.715.4 Natália Aparecida Araújo André 88,52
59 8157.88.0 Acacio Jose Ribeiro 88,46
60 815.763.4 Marcela Sampaio Mazola 88,39
61 815.749.9 Ana Rosa Ferraz 88,35
62 815.727.8 Douglas Eduardo de Oliveira 88,20
63 815.697.2 Jeniffer De Paula Gonzaga 88,14
64 815.769.3 Wellington Ramos Dantas 88,14
65 815.706.5 Maria Francisca Loures Quintão 88,12
66 815.710.3 Thais da Silva 87,84
67 815.681.6 Marcio Daniel de Jesus 87,79
68 815.705.7 Alexandre Canindé Gomes Cruz 87,78
69 815.756.1 Daiane Merlin Ferreira 87,74
70 815.638.7 Jennifer Gimenes de Albuquerque 87,72
71 815.820.7 Diego Alves de Quadros 87,68
72 815.688.3 Mariana de Melo Jardim 87,37
73 815.803.7 Renan Aparecido Hidalgo 87,26
74 815.726.0 Danusa de Morais Correia 87,23
75 815.740.5 Julio Alves de Oliveira Silva 87,12
76 815.701.4 Daiane de Lima Santana 87,01
77 815.721.9 Jose Paixao Ramos de Andrade 86,75
78 815.677.8 Robson Leandro Rodrigues de Miranda 86,59
79 815.760.0 Claudemir Ferreira de Souza 86,52
80 815.748.1 Cleber da Silva Estavarengo 85,77
81 815.698.1 Adilson Luiz da Silva Felix 83,85
82 815.774.0 Tony Henrique Batista 83,52
83 815.709.0 Marcio Machado da Silva 82,93

Servidores considerados aprovados em verificação final 
do “Curso de Formação Específico de Capacitação para 
Guarda Civil Metropolitano 3ª Classe, conforme segue:

Turma – LV/2014
Período: de 02/06 a 07/11/2014

Classificação R.F. Nome Nota Final 
1 815.561.5 Caio Cezar dos Santos Silva 91,09
2 815.467.8 Leandro Ribeiro da Silva 90,44
3 815.590.9 Glaucia Verginia Macanhan Vieira 90,19
4 815.437.6 Stefanie Lessa de Oliveira 90,15
5 815.451.1 Tatiane dos Santos Freitas 89,90
6 815.465.1 Salem da Silva Pinto 89,89
7 815.618.2 Raphael Fernandes Coimbra 89,35
8 815.610.7 Alexandre Belleck Pimenta 89,18
9 815.567.4 Kelly Mendonça Lima 89,13
10 815.676.0 Alexsandro Pereira da Silva 89,11

 SERVIDORES

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO 
(ART.143)

Licenças de Curta Duração, concedida nos termos da Lei 
8989/79, artigo 139, modificada pelos Decretos 42.756/02 e 
43.472/03:
EH RF NOME QTE.DIAS A PARTIR
112014020000000 6293816/1 NEIDE XAVIER DE SOUZA LIMA 02 13/11/2014.

 SEGURANÇA URBANA
 CENTRO DE FORMAÇÃO EM SEGURANÇA 
URBANA

 DESPACHO DA COORDENADORA GERAL 
DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM SEGURANÇA 
URBANA

A Coordenadora Geral do Centro de Formação em Seguran-
ça Urbana, Giovanna de Moura Rocha Lima, pertencente à Se-
cretaria Municipal de Segurança Urbana, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, nos termos das informações 
prestadas pelo Inspetor Comandante Regional Altair Daniel 
Dias, através do Memorando 635/CFSU-DFP/2014, bem como 
pela Diretora de Formação Profissional Professora Luciana Ver-
zaro dos Santos Gomes, RESOLVE: publicar a relação dos ser-
vidores considerados APROVADOS, no Curso de “Formação 
Específico de Capacitação para Guarda Civil Metropolita-
no 3ª Classe”, realizado no Centro de Formação em Segurança 
Urbana, com carga horária de 600 horas/aula, conforme segue:

Turma - LV/2014
Período: de 02/06 a 07/11/2014

Classificação R.F. Nome Nota Final
01 815.619.1 Carlos Eduardo Silva Salmentro 95,31
02 815.543.7 Aline Suelen Costa Souza da Fonseca 95,19
03 815.548.8 Grazielle Procopio Matos dos Santos 94,01
04 815.470.8 Guilherme Achilles Gomes Pommer 93,49
05 815.552.6 Alex Rodrigo da Silva 93,46
06 815.600.0 Michael Vinicius de Souza Andrade 93,28
07 815.487.2 Tiago Vieira Herculano 93,13
08 815.606.9 Paulo Antonio de Almeida 93,13
09 815.588.7 Igor Alves Felix 93,01
10 815.492.9 Daniel da Silva Ribeiro Soares 92,79
11 815.462.7 Amanda Scarpelli Costa 92,68
12 815.644.1 Alex Luiz Lauro 92,42
13 815.469.4 Jesica Maria Costa de Oliveira 92,36
14 815.446.5 Brian Muniz Fundão 92,35
15 815.494.5 Edilson dos Santos Bezerra 92,28
16 815.452.0 Gilson Herculano dos Santos 92,14
17 815.605.1 Renato Alves de Souza 92,12
18 815.626.3 Jose Ricardo Carlomagno 92,08
19 815.474.1 Bruna Clara Santos de Almeida 91,89
20 815.547.0 Kleiton Simão Alves 91,81
21 815.510.1 Marcos Araujo Alves 91,67
22 815.599.2 Naiara Aparecida Fonseca Sousa 91,55
23 815.523.2 Marcio Wallace Santana Prado 91,47
24 815.673.5 Altair Diniz 91,31
25 815.491.1 Sidnei Vinicius Araujo 91,17
26 815.553.4 Rafael Cardoso de Lemos Teixeira 91,17
27 815.485.6 Murillo Gabriel Godim Pereira 91,15
28 815.570.4 Andre Silva Brasileiro 91,15
29 815.585.2 Rafael Martins de Oliveira 91,08
30 815.557.7 Rodrigo Araujo Pestana 91,05
31 815.591.7 Karina Mirelle Medina da Costa 90,99
32 815.489.9 Rodrigo Dias de Siqueira 90,96
33 815.683.2 Everaldo Dantas Alves 90,87
34 815.592.5 Angela Brito da Silva 90,85
35 815.466.0 Jonathan Jay Vianna Siqueira 90,77
36 815.536.4 Elaine Batista Nwude 90,77
37 815.468.6 Luana Martins Jesus da Silva 90,73
38 815.499.6 Vinicius Rodrigues dos Santos 90,69
39 815.479.1 Erik dos Santos 90,50
40 815.517.8 Rodrigo Fernandes Silva 90,33
41 815.529.1 Sideci Ferreira Neves 90,28
42 815.545.3 Amanda Barros 90,23
43 815.535.6 Bruna do Nascimento Dias 90,22
44 815.549.6 Rute Rodrigues Martins 90,17
45 815.679.4 Daniel Pires de Oliveira 90,15
46 815.433.3 Filipe Cerqueira Crespo 90,08
47 815.531.3 Priscilla Monção de Carvalho 90,06
48 815.459.7 Aline Freitas dos Anjos 90,02
49 815.551.8 Dorani de Souza Toledo 89,74
50 815.486.4 Henrique Ulian dos Santos 89,65
51 815.502.0 Kleyton Baudichon Peinado Breno 89,62
52 815.509.7 Eduardo de Andrade Araujo 89,60
53 815.508.9 Daniel Henrique da Cruz Flori 89,37
54 815.651.4 Clayton dos Santos Adams 89,29
55 815.663.8 Suellen Andriani Simplicio 89,29
56 815.484.8 Rodrigo Aparecido Lucio 89,27
57 815.546.1 Luana Christine de Aguiar Polomares 89,23
58 815.603.4 Michele de Carvalho Floriano 89,18
59 815.506.2 Bruno Henrique de Jesus 89,14
60 815.526.7 Silvio de Britto Junior 89,08
61 815.720.1 Francisco Assis Lopes da Silva 89,07
62 815.608.5 Willy Pianco dos Santos 88,96
63 815.480.5 Lucas Guilherme Ferreira Anacleto 88,91
64 815.521.6 Thiago Guilherme Texeira da Silva 88,63
65 815.617.4 Eduardo Alberto Ramos Arruda 88,54
66 815.475.9 Marcos Duarte Cabral 88,53
67 815.653.1 Denis Alexandre Barros 88,48
68 815.661.1 Matheus Ninck Gutiettez 88,45
69 815.460.1 Aline Rodrigues de Souza Pires 88,40
70 815.476.7 Guilherme Mauricio Oliveira Gomes Santos 88,40
71 815.504.6 Raphael Pereira Longo 88,39
72 815.538.1 Thais Marissol Felix de Mendonça 88,31
73 815.456.2 Cleisson Aparecido de Jesus Martins 88,24
74 815.678.6 Ricardo Pereira dos Santos 88,24
75 815.495.3 Leonardo de Oliveira 87,72
76 815.597.6 Leonardo Augusto Costa 87,62
77 815.453.8 Guilherme Takaschi Bashiyo 87,60
78 815.435.0 Lilian de Santana 87,43
79 815.524.1 Alexsandro Fernandes da Silva 87,25
80 815.463.5 Tiago Gonçalves 87,09
81 815.624.7 Beatriz de Andrade Pietrobon 87,04
82 815.620.4 Michel Fernando Ferreguette Fernandes da Silva 86,79
83 815.533.0 Paulo Ricardo Nishitani 86,78
84 815.613.1 Luciano Pereira dos Santos 86,71
85 815.542.9 Natalia Regina Ribeiro 86,71
86 815.616.6 Evandro dos Reis Rocha 86,68
87 815.646.8 Gilvan Silva Mota 86,67
88 815.445.7 Rafael Fernandes dos Santos 86,63

2014-0.297.118-0 – ASCENTY – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A interessada fica intimada a proceder a retirada 
e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2014-0.297.120-2 – ASCENTY – DEFERIDA APROVAÇÃO 
DO PROJETO. A interessada fica intimada a proceder a retirada 
e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU/Alvará, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2014-0.295.018-3 – GVT – R GUARAIUVA, 531. DEFE-
RIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/
SIURB-G/2011. A interessada fica intimada a proceder a retirada 
e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para 
inscrição da Dívida Ativa.

2014-0.301.676-0 – GVT – R INDIANA, 1285. DEFERIDA 
LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-
G/2011. A interessada fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para 
inscrição da Dívida Ativa.

2014-0.292.029-2 – GVT – R IPURINAS, 99. DEFERIDA 
LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-
G/2011. A interessada fica intimada a proceder a retirada e 
entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para 
inscrição da Dívida Ativa.

2014-0.292.018-7 – COMGAS – R HONDURAS, 46. DE-
FERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/
SIURB-G/2011. A interessada fica intimada a proceder a retirada 
e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para 
inscrição da Dívida Ativa.

2014-0.292.024-1 – COMGAS – R JOAO ALVARES SO-
ARES, 1548. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS 
DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A interessada fica intimada a 
proceder a retirada e entrega das guias pagas no prazo de 40 
(quarenta) dias para consequente emissão do TPU, sob pena 
dos procedimentos para inscrição da Dívida Ativa.

2014-0.292.035-7 – COMGAS – R CONSELHEIRO 
TORRES HOMEM, 459. DEFERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS 
TERMOS DA PORTARIA 17/SIURB-G/2011. A interessada fica 
intimada a proceder a retirada e entrega das guias pagas no 
prazo de 40 (quarenta) dias para consequente emissão do 
TPU, sob pena dos procedimentos para inscrição da Dívida 
Ativa.

2014-0.295.010-8 – EMBRATEL – R AUGUSTA, 2676. DE-
FERIDA LIGAÇÃO DOMICILIAR NOS TERMOS DA PORTARIA 17/
SIURB-G/2011. A interessada fica intimada a proceder a retirada 
e entrega das guias pagas no prazo de 40 (quarenta) dias para 
consequente emissão do TPU, sob pena dos procedimentos para 
inscrição da Dívida Ativa.

2014-0.108.375-3 – CET
Fica essa empresa intimada a atender o ”comunique-se” 

no prazo de 05 (cinco) dias corridos, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2014-0.222.192-0 – EMBRATEL
Fica essa empresa intimada a atender o ”comunique-se” 

no prazo de 05 (cinco) dias corridos, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2014-0.172.819-3 – ASCENTY
Fica essa empresa intimada a atender o ”comunique-se” 

no prazo de 05 (cinco) dias corridos, sob pena de indeferimento 
por abandono.

2014-0.224.781-4 – SABESP
COMUNIQUE-SE – A interessada fica intimada a apresen-

tar toda documentação solicitada, conforme Email enviado no 
dia 18/11/2014, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Compa-
tibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2014-0.283.141-9 – COMGAS
COMUNIQUE-SE – A interessada fica intimada a apresen-

tar toda documentação solicitada, conforme Email enviado no 
dia 18/11/2014, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Compa-
tibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2014-0.253.405-8 – TIM CELULAR
COMUNIQUE-SE – A interessada fica intimada a apresen-

tar toda documentação solicitada, conforme Email enviado no 
dia 18/11/2014, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Compa-
tibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2014-0.243.384-7 – TIM CELULAR
COMUNIQUE-SE – A interessada fica intimada a apresen-

tar toda documentação solicitada, conforme Email enviado no 
dia 18/11/2014, em até 05 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Compa-
tibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2014-0.268.537-4 – NETELL
COMUNIQUE-SE – A interessada fica intimada a apresen-

tar toda documentação solicitada, conforme Email enviado no 
dia 18/11/2014, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Compa-
tibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2014-0.256.262-0 – NIC BR
COMUNIQUE-SE – A interessada fica intimada a apresen-

tar toda documentação solicitada, conforme Email enviado no 
dia 18/11/2014, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Compa-
tibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2014-0.286.343-4 – TIM CELULAR
COMUNIQUE-SE – A interessada fica intimada a apresen-

tar toda documentação solicitada, conforme Email enviado no 
dia 18/11/2014, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Compa-
tibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.

2014-0.245.493-3 – TIM CELULAR
COMUNIQUE-SE – A interessada fica intimada a apresen-

tar toda documentação solicitada, conforme Email enviado no 
dia 18/11/2014, em até 30 dias da data da publicação. No 
caso de não recebimento, retirar cópia na Divisão de Compa-
tibilização e Coordenação de Projetos e Serviços das Conces-
sionárias – CONVIAS 1, Praça da República, 154 – 8º andar, na 
recepção das 9:00 às 13:00 horas.


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2014-11-19T03:12:18-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




